

**Martin Funch Rådgivende Ingeniører  
ApS**

Kallerupgade 6  
2640 Hedehusene

CVR-nr. 38454021

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 6. februar 2026

---

Maria Louise Grubert  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Martin Funch Rådgivende Ingeniører ApS  
Kallerupgade 6  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 38454021

### Direktion

Martin Grubert Funch

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 480.566 mod DKK 455.640 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.590.446.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.578.260</b>	<b>5.204.004</b>
Personaleomkostninger	1	-4.855.815	-4.497.430
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>722.445</b>	<b>706.574</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-96.917	-110.450
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>625.528</b>	<b>596.124</b>
Finansielle indtægter		430	8
Finansielle omkostninger		0	-212
<b>Resultat før skat</b>		<b>625.958</b>	<b>595.920</b>
Skat af årets resultat	3	-145.392	-140.280
<b>Årets resultat</b>		<b>480.566</b>	<b>455.640</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overført resultat	180.566	205.640
<b>Årets resultat</b>	<b>480.566</b>	<b>455.640</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		17.765	45.707
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.021	168.996
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>203.786</b>	<b>214.703</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>203.786</b>	<b>214.703</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.808.425	2.077.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		293.050	217.034
Andre tilgodehavender		2	2
Periodeafgrænsningsposter		48.410	47.786
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.149.887</b>	<b>2.342.668</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.285.595</b>	<b>1.096.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.435.482</b>	<b>3.438.860</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.639.268</b>	<b>3.653.563</b>

## Passiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.240.446	2.059.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.590.446</b>	<b>2.359.880</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	9.827	10.583
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.827</b>	<b>10.583</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		426.083	634.322
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	146.148	138.434
Anden gæld		466.764	510.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.038.995</b>	<b>1.283.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.038.995</b>	<b>1.283.100</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.639.268</b>	<b>3.653.563</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.854.240	200.000	2.104.240
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		205.640	250.000	455.640
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>2.059.880</b>	<b>250.000</b>	<b>2.359.880</b>
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		180.566	300.000	480.566
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>2.240.446</b>	<b>300.000</b>	<b>2.590.446</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.472.036	4.329.037
Pensioner	200.000	0
Andre omkostninger til social sikring	38.741	58.482
Andre personaleomkostninger	145.038	109.911
<b>I alt</b>	<b><u>4.855.815</u></b>	<b><u>4.497.430</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>96.917</u>	<u>110.450</u>
<b>I alt</b>	<b><u>96.917</u></b>	<b><u>110.450</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	138.434	10.583		
Betalt vedrørende tidligere år	-138.434			
Skat af årets resultat	146.148	-756	145.392	140.280
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>146.148</u></b>	<b><u>9.827</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>145.392</u></b>	<b><u>140.280</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		9.827		
Kortfristede gældsforpligtelser	146.148			
<b>I alt</b>	<b><u>146.148</u></b>	<b><u>9.827</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	188.632	435.378	624.010	461.215
Tilgang i året	0	86.000	86.000	162.795
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>188.632</b>	<b>521.378</b>	<b>710.010</b>	<b>624.010</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-142.925	-266.382	-409.307	-298.857
Årets afskrivninger	-27.942	-68.975	-96.917	-110.450
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-170.867</b>	<b>-335.357</b>	<b>-506.224</b>	<b>-409.307</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>17.765</b>	<b>186.021</b>	<b>203.786</b>	<b>214.703</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Martin Funch Rådgivende Ingeniører ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.